
 

 

 
          Oleśnica 5 wrzesień 2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/19/2022 

 
 

 

Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych i plastrów dla 

Powiatowego Zespołu Szpitali. 
 

 

WYJAŚNIENIA – 4 - DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

PYTANIE 1: 

Pakiet 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa 

sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula 

nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opa-

trunku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE 2: 

Pakiet 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych , gdzie zawartość gipsu to minimum 

95%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE 3: 

Pakiet 1, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE 4: 

Pakiet 1, poz. 12 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
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PYTANIE 5: 

Pytanie dot. projektu umowy:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów dotyczących opóźnienia w dostawie (§ 

5.1.a.). Ustawa dopuszcza możliwość ukształtowania odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie 

pod warunkiem, że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. W ocenie Zama-

wiającego Wykonawca składając ofertę musi mieć pewność co do możliwości dostarczenia konkret-

nego asortymentu zwłaszcza, że przedmiot zamówienia dotyczy zabezpieczenia potrzeb Szpitala w 

zakresie życia i zdrowia pacjentów. Zamawiający musi polegać na możliwościach Wykonawcy, a 

Wykonawca powinien zagwarantować sobie odpowiednią asekuracje na wypadek, gdy konkretnego 

leku mu zabraknie. 

 

PYTANIE 6: 

Pytanie dot. projektu umowy:  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie godzin dostaw do np. godz. 15.00 ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 


